
Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования  
Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский  институт повышения 

квалификации работников образования» 
 

(БУ ДПО РК «КРИПКРО») 
 

ПРИКАЗ  
 

от «26» 03__2021 г.                                             № 71____                                            
Элиста 

Об итогах Ученого совета 
 
 В соответствии с планом КРИПКРО состоялось очередное заседание 
ученого совета КРИПКРО, в повестке заседания были рассмотрены следующие 
вопросы:  

1. Программа развития Бюджетного учреждения дополнительного 
профессионального образования Республики Калмыкия «Калмыцкий 
республиканский институт повышения квалификации работников образования» на 
2021 – 2024 гг. (Наминова И. А.)  

2. Научно-методическое обеспечение работы со школами с низкими 
образовательными результатами и школами, функционирующими в 
неблагоприятных социальных условиях: поиски новых форм и способов.  
(Богниева А. О., Сангаджиева О. Б., Ашкинова Л. П.) 

3. Об итогах проведения внутреннего аудита кафедр, учебно-методического 
и информационно-издательского отдела (Антонова А. Г.). 
 С целью эффективного выполнения решения Ученого совета 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Структурным подразделениям БУ ДПО РК «КРИПКРО» до 15 апреля 

2021 года внести свои предложения и замечания в рамках курируемых 
направлений в Программу развития Бюджетного учреждения дополнительного 
профессионального образования Республики Калмыкия «Калмыцкий 
республиканский институт повышения квалификации работников образования» на 
2021 – 2024 гг. (Краснокутская О.А., Бальджирова Б.П., Богниева А.О., Агуляева 
Б.С., Ашкинова Л.П., Сангаджиева О. Б., Эрднеева А.Д., Дадинова В.Б., Бовикова 
В.О., Инджиева Л.И.) 

2. Признать удовлетворительной работу со школами с низкими 
образовательными результатами и школами, функционирующими в 
неблагоприятных социальных условиях. Продолжить работу по научно-
методическому сопровождению данных школ (Краснокутская О.А., Бальджирова 
Б.П.) 

3. Согласно приказу БУ ДПО РК «КРИПКРО» от 8 февраля 2021 года № 35 
представить акт по итогам проведенного аудита (Антонова А.Г., Тепшинова С.О.) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Ректор                                                                        Л.Д. Мунчинова 


